OpnoBa CeeTnaHa AneKcaHapoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

20250401-A

20250402-A

20250401-0OP

20250401-0MN

20250401-K

20250402-K

20250501-0M

20250501-0OP

20250502-0OP

20250501-A

20250502-A

20250503-A

20250504-A

20250505-A

20250506-A

20250501-K

20250502-K

20250601-0OP

20250602-0OP

20250603-0M

20250604-0M

20250605-A

20250606-A

20250607-A

20250607-0MN

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

Yo Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YO Opnosa C.A.

4YMo Opnosa C.A.

4YMo Opnosa C.A.

4Mno Opnosa C.A.

4YMo Opnosa C.A.

4YMo Opnosa C.A.

YroO Opnosa C.A.

4Yro Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

4Yro Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2025

03.04.2025

14.04.2025

28.04.2025

26.04.2025

26.04.2025

06.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

30.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

04.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

CBepeHun

Opnosa CBeTnaHa AnekcaHapoBHa

008936
14.03.2014

Bu
Ob6beKkT a .

onpeapenseMou
OLLeHKHM

CTOMMOCTH
HeXwunoe apeHpia
HeXxwunoe apeHpia
KBapTUpa | pblHOYHas
KBapTuUpa | pblHOYHas
Kunom

pblHOYHas
noom
KNJI0M

pbIHOYHas
noom
KBapTUpa | pblHOYHas
KUnom

pblHOYHas
oom
KUoM

pbIHOYHas
noom
HexXwunoe apeHpAa
HeXwunoe apeHpAa
HeXwunoe apeHpAa
HeXwunoe apeHpAa
HexXwunoe apeHpAa
HeXwunoe apeHpAa
KUom

pbIHOYHasA
noom
KBapTupa | pblHOYHas
Kunom

pbIHOYHas
noom
KUJ0M

pbIHOYHasA
noom
KBapTUpa | pbliHOYHas
KBapTuUpa | pblHOYHas
HeXwunoe apeHpia
HexXwunoe apeHpia
HeXwunoe apeHpa
KBapTUpa | pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



20250608-0M

20250610-0M

20250601-K

20250602-K

YMO Opnosa C.A.

4YMo Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

YMO Opnosa C.A.

18.06.2025

18.06.2025

22.05.2025

30.06.2025

KBapTupa

KNJ0M
noom

KUom
noom

KBapTMpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Орлова Светлана Александровна

