

Орлова Светлана Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Орлова Светлана Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008936			
Дата включения в реестр членов РОО		14.03.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20250401-А	ЧПО Орлова С.А.	03.04.2025	нежилое	аренда	Оценка недвижимости
20250402-А	ЧПО Орлова С.А.	03.04.2025	нежилое	аренда	Оценка недвижимости
20250401-ОР	ЧПО Орлова С.А.	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20250401-ОП	ЧПО Орлова С.А.	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20250401-К	ЧПО Орлова С.А.	26.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20250402-К	ЧПО Орлова С.А.	26.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20250501-ОП	ЧПО Орлова С.А.	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20250501-ОР	ЧПО Орлова С.А.	19.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20250502-ОР	ЧПО Орлова С.А.	20.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20250501-А	ЧПО Орлова С.А.	05.05.2025	нежилое	аренда	Оценка недвижимости
20250502-А	ЧПО Орлова С.А.	05.05.2025	нежилое	аренда	Оценка недвижимости
20250503-А	ЧПО Орлова С.А.	05.05.2025	нежилое	аренда	Оценка недвижимости
20250504-А	ЧПО Орлова С.А.	12.05.2025	нежилое	аренда	Оценка недвижимости
20250505-А	ЧПО Орлова С.А.	12.05.2025	нежилое	аренда	Оценка недвижимости
20250506-А	ЧПО Орлова С.А.	30.05.2025	нежилое	аренда	Оценка недвижимости
20250501-К	ЧПО Орлова С.А.	26.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20250502-К	ЧПО Орлова С.А.	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20250601-ОР	ЧПО Орлова С.А.	04.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20250602-ОР	ЧПО Орлова С.А.	04.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20250603-ОП	ЧПО Орлова С.А.	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20250604-ОП	ЧПО Орлова С.А.	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20250605-А	ЧПО Орлова С.А.	09.06.2025	нежилое	аренда	Оценка недвижимости
20250606-А	ЧПО Орлова С.А.	09.06.2025	нежилое	аренда	Оценка недвижимости
20250607-А	ЧПО Орлова С.А.	09.06.2025	нежилое	аренда	Оценка недвижимости
20250607-ОП	ЧПО Орлова С.А.	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

20250608-ОП	ЧПО Орлова С.А.	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20250610-ОП	ЧПО Орлова С.А.	18.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20250601-К	ЧПО Орлова С.А.	22.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20250602-К	ЧПО Орлова С.А.	30.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости